МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

«Об организации курсов дополнительного образования»

В целях реализации Основной образовательной программы школы, на
основании Федерального закона №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012г., приказываю:

1. С 11 сентября 2017г. открыть курсы дополнительного образования для
обучающихся 9-11 классов.

2. Утвердить следующие программы курсов дополнительного образования:

№ ФИО учителя название курса класс
1. Малышкина Е.И. «Коммуникативная грамматика» (1) 11
2. Козлова З.В. «Основы политологии» (1) 11

«Человек в современном мире» (1) 9
3. Мухаметшина Н.В. «За страницами учебника математики»

(4)
9

«За страницами учебника математики»
(2)

11

4. Богданова Ю.А. «Математика+» (1) 11
5. Матвеева Л.Е. «Решение задач повышенной

сложности» (1)
11

«За страницами учебника
информатики»(2)

9

6. Волкова Е.М. «Стилистика» (1) 10
«Стилистика» (2) 11
«Культура речи» (2) 9

7. Сокольникова С.С. «Клетка-основа живых организмов»( 1) 9
8. Молчанова Т.Л. «Химия в расчетных задачах» (2) 10

«Химия в расчетных задачах» (1) 11
«Практикум решения расчетных задач
по химии» (3)

9

9. Виноградова Н.О. «За страницами учебника
информатики» (2)

9

10. Титова Н.М. «Физика в задачах» (2) 11
«Эксперименты и занимательные опыты
по физике» (2)

9

11. Гафарова С.В. «Углубление и систематизация
орфографических и пунктуационных
навыков с целью развития творческих
способностей учащихся» (2)

9

12. Антонова Л.Ю. «Биология: проектная деятельность» (2) 10
13. Байдосов А.Ф. «Автодело» (2) 10-11

3. Утвердить расписание курсов дополнительного образования с 11 сентября
2017г. (Приложение 1).
4. Заместителю директора Ефимовой Т.В. контролировать прохождение
программ курсов дополнительного образования и расписание занятий.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Азиева Н.Э.

Приложение 1
к приказу от£?#. ОН? ДД/У? № У&У/

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В 9-11 КЛАССАХ
1 полугодие 2017-2018 учебного года

Д н и  недели Н азвание курса К ласс
Врем я

проведения
М ест о

проведения
Руководитель курса

П о н ед ел ь н и к С ти л и сти к а 10а 15:00 каб .ЗЗ В олкова Е .М .

З а  стр ан и ц ам и  у ч е б н и к а  м атем ати ки 96 15:00 (2) каб .4 5 М у х ам етш и н а Н .В .

Ф и зи ка  в зад ач ах 11 15:00 (2) к аб .2 8 Т и това  Н .М .

Ф

У глубление и систем атизация орф ограф ических и пунктуационны х
навы ков с целью  развития творческих способностей  учащ ихся

9 а 15:00 (2) к аб .3 2 Г аф ар о ва  С .В .

В т о р н и к С ти л и с ти к а 11 15:00 (2) каб .ЗЗ В олкова Е .М .

П р акти ку м  р еш ен и я  р ас ч е т н ы х  задач  п о  х и м и и 9 а 15:00 (2) к аб .3 9 М о л чан о ва  Т .Л .

Ч ел о в ек  в со в р ем ен н о м  мире 9а, б 15:00 к аб .4 4 К о зл о ва  З .В .

А вто д ел о 10 15:00 к аб .1 5 Б ай досов  А .Ф .

С реда М атем ати к а  + 11 15:00 к аб .4 6 Б о гд ан о ва  Ю .А .

За  стр ан и ц ам и  у ч е б н и к а  м атем ати ки 11 15:00 (2) каб .4 5 М у х ам етш и н а Н .В .

З а  стр ан и ц ам и  у ч е б н и к а  и н ф о р м ати ки 96 15:00 к аб .2 4 М атвеева  Л .Е .

З а  стр ан и ц ам и  у ч е б н и к а  и н ф о р м ати ки 96 15:00 к аб .2 5 В и н о гр ад о ва  Н .О .

Э к сп ер и м ен ты  и  зан и м ател ь н ы е  опы ты  по  ф и зи к е 9а, б 15:00 (2) к аб .2 8 Т и това  Н .М .

f

Ч ет верг За стр ан и ц ам и  у ч е б н и к а  м атем ати ки

Х и м и я  в р асч ет н ы х  задачах

Х и м и я  в р а с ч ет н ы х  задачах

К о м м у н и к ати в н ая  гр ам м ати к а

К у л ьту р а  р еч и

Р еш ен и е  зад ач  п о в ы ш е н н о й  слож н ости

9 а

10

11

11

96

11

15:00 (2)

14:00 (2)

16:00

15:00

15:00  (2)

15:00

каб .45

к аб .3 9

к аб .3 9

каб .3 6

каб .ЗЗ

к аб .2 4

М ухаметшина Н.В.

М олчанова Т.Л.

М олчанова Т.Л.

М алышкина Е.И.

Волкова Е.М.

М атвеева Л.Е.

П я т н и ц а З а  стр ан и ц ам и  у ч е б н и к а  и н ф о р м ати ки 9 а 15:00 к аб .2 4 М атвеева  Л .Е ..

0 З а  стр ан и ц ам и  у ч е б н и к а  и н ф о р м ати к и 9а 15:00 каб .25 В и н о гр ад о ва  Н .О .

-
П р акти ку м  р еш ен и я  р а с ч е т н ы х  задач  по  х и м и и 96 15:00 каб .3 9 М о л ч ан о ва  Т .Л .

С уб б о т а Клетка -  основа жизни 9 14:00 каб .3 9 Сокольникова С.С.

Основы политологии 11 14:00 к аб .4 4 Козлова З.В.

А втодело 11 14:00 каб .15 Байдосов А.Ф.